

# til fjord



**GLAD GJENG:** Sangkheum barnehjem sitt guttelag slo de besøkende fotostudentene fra Solborg Folkehøgskole 4-3 i en vennskapskamp. Her med nye fotballtrøyene fra Norge. (Foto: Solhaugfond)

## Sportslig bistand i Kambodsja

**MÅLSELV:** Målselvpresten John-Daniel Solhaug er for tida i Kambodsja for å videreføre sitt arbeid til støtte for barnehjemsbarn som skal ut i voksenlivet.

Vera Lill Bjørkhaug

Som tidligere omtalt ble Solhaugfond dannet i forbindelse med feiringa av prestens 60-årsdag sist høst. Solhaug er nå i Kambodsja for å besøke barnehjemmet og ungdomshjemmet Sangkheum Center for Children, samt bistå dattera og kjæresten hennes i deres felles prosjekt med utdanning innen økoturisme for norske studenter, kalt Globalstudies.

### Sportsprogram

Barnehjemmet har et sportsprogram som ble etablert rundt 2002, og som nå innbefatter rundt 50 barn. I starten var det delte aktiviteter, der det ble

satset på å gi fotballopplæring for guttene og dans for jentene. Etter hvert har fotballinteressen vokst seg formidabel, med arrangering av ligaspill der deltakerlagene kommer fra en rekke barnehjem i området.

– Sangkheum sitt lag pleier som regel å vinne, de er skikkelig gode, er både far og datter Solhaug enige om.

Datteren Katrine fikk sponset fotballdrakter og sko fra Ready Sportsclub i Holmenkollen som de hadde med seg ned nå denne gangen, og det ble svært godt mottatt.

– Hva tror du disse idrettsaktivitetene har å si for dannelsen av de unge?

– Det har mange positive aspekter. Det er tydelig å se at de engasjerer seg på samme måte som barn og unge gjør hjemme. Men det som er spesielt er at disse barna ikke har foreldre som kan stå på sidelinja og heie dem fram, og vi som voksenpersoner gjør vårt aller beste for å tilføre dem denne støtten. Det er ikke tvil om at de strekker seg langt for å glede og imponere oss, sier John-Daniel Solhaug.

Fotballen gir mange en følelse av mestring som bidrar til å prege dem positivt ellers i livet. En del av ungdommene blir opplært til selv å være trenere i programmet, noe som tilfører opplevelse av verdi og av å være med å bidra.

### Verdiskaping

Foreldreløse får bo på barnehjemmet til de er 18 år, deretter må de lære seg å stå på egne ben. Solbergfond ble stiftet spesielt til satsning på å hjelpe barn fra en tilværelse på barnehjem og til et liv i storsamfunnet. Sangkheum barnehjem sitt program for unge voksne er delt inn i to faser.

Først en forberedende del, der ungdommene får innblikk i yrkesliv og hvordan samfunnet fungerer utenfor barnehjemmet. Deretter tas det sikte på å hjelpe den enkelte ungdom inn i arbeidslivet og bidra til at de har nok kunnskap til å kunne tilpasse seg samfunnet og leve et selvstendig liv.



**Navn:** Helge Per Seglsten  
**Yrke:** Pensjonist  
**Bosted:** Bardufoss



– Den som faller meg først i «hu» er Edvard Brenna. Han er aktiv og samfunnsinteressert, og en skikkelig hedersmann som viser vei for veldig mange som er godt voksne. Jeg pleier å si at jeg aldri går til sengs uten å be ei stille bønn om at jeg må bli som Edvard Brenna. Da vet jeg at jeg ber om mye, men jeg gjør det likevel.

## Litt på siden

### Dagens sitat

Våren er vakker for den som lenge har hatt vinter.

Bjørnstjerne Bjørnson

**Patricia og Patrick har navnedag.**  
**1866** – Stortingsbygninga blei innvia.  
**1872** –

George Westinghouse tar patent på luftbremsen.  
**1936** – Den første flyvningen med kampflyet Spitfire Type 300 blir foretatt.  
**1986** – Vassdalulykka: 16 vernepliktige ingeniørsoldater omkom i et snøskred i Vassdalen.

**Andor, Annfrid og Gottfred ahr navnedag.**  
**1853** – Giuseppe Verdis

opera La Traviata blir fremført for første gang.  
**1993** – Norsk Melodi Grand Prix blir avholdt i Chateau Neuf.  
**1995** – Brønnøysunds Avis blir publisert på Internett to dager før Dagbladet, og blir dermed Norges første nettsavis.

**Are og Arild har navnedag.**  
**1876** – Alexander Graham Bell får patent på en oppfinnelse han

kaller «telefonen».  
**1912** – Roald Amundsen annonserer at hans ekspedisjon har nådd Sydpolen, selv om de egentlig hadde nådd polen 14. desember 1911.  
**1964** – Vladimir Smirnov, kasakhstansk langrennsløper ble født.  
**1977** – Mia Hundvin, norsk håndballspiller ble født.  
**1995** – New York gjeninnfører dødsstraff.

### 25 år siden: 27 soldater tatt i snøskred

Det ble slått full katastrofealarm etter at 27 norske soldater fra øvelse Anchor Express ble tatt av et stort snøskred i Vassdalen nordøst for Bjerkvik noen minutter over klokka 14.00 i går. Da Nye Troms gikk i trykken sent i går ettermiddag var sju av de soldatene som var brakt inn til Narvik sykehus avgått ved døden på grunn av hjertestans.

(Nye Troms 6. mars 1986)

**Lørdag**  
**5**  
**mars**

**Søndag**  
**6**  
**mars**

**Mandag**  
**7**  
**mars**



### Målselv

**6. mars:**

### Fastelavnssøndag

Målselv kirke kl.11.00: Høgmesse v/Idar Mikkelsen. Org: A. Pedersen Heggelia kapell. Stengt pga. oppussing.

### Bardu

**6. mars (søndag før faste/fastelavnssøndag)**

Bardu kirke kl 11.00: Gudstjeneste v/Torhild Viste. Kirkekaffe.  
[www.bardumenighet.no](http://www.bardumenighet.no)

### Balsfjord

**Søndag 6.mars (fastelavnssøndag):**

Malangen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste v/Anders Wold.